20 דרך אחרת לנסח את הטעון היא שאפשר לחשוב על שיטה שבה כאשר יש מחלוקת דאונטולוגית, יכריעו שיקולי עלות-תועלת (שיטת המחברים), לעומת שיטה אחרת, שבה שיקולי עלות-תועלת יכריעו רק אם הם מושכים באופן חזק לכיוון מסוים (השיטה "דאונטולוגיה כבררת מחדל").

21 חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה-1975, ס"ח 780.

22 או שייאמר שאין כאן מלכתחילה הפרה של מגבלה דאונטולוגית, לפחות אם רכישת הביטוח היא חובה.

23 ראו ZAMIR & MEDINA, לעיל ה"ש 1, בעמ' 81.

ה-24,500 עוד נניח שהמגבלה הדאונטולוגית היא של הכפלה, והגורם הקבוע הוא 90, ובמילים אחרות: מותר להרוג חפים מפשע אם מספרם של אלה שיינצלו יהיה גדול בסך הכול פי 90 מזה של אלו שהיה צריך להרוג לשם כך.

לטיעון שלעתים כללי בררת מחדל הם עונשיים, במובן זה שהם פועלים לרעת הצד שיש לו מידע כדי לתמרץ את זה האחרון לגלותו לצד השני, ראו Ian Ayres & Robert Gertner, *Filling Gaps in Incomplete Contracts: An Economic Theory of Default Rules*, 99 YALE L.J. 87 (1989).

41 ראו ס' 3(3) לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), התשל"א-1970. ראו גם בעניין זה Alan Schwartz, *The Case for Specific Performance*, 89 YALE L.J. 271 (1979).

42 ראו ס' 3(4) לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה).

בהיעדר נסיבות מיוחדות מעין אלה איני חושב שאפשר לתמוך, מנקודת מבט כלכלית, בהתעלמות מוחלטת של בית המשפט מרצון מפורש של הצדדים שהחווה ביניהם יהיה חוזה שבו אין אופצייה להפר ולשלם פיצוי.